COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO

RENDICONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Indice
Impegni assunti nell'esercizio di riferimento e negli esercizi precedenti imputati all'anno successivo cui si riferisce il rendiconto e seguenti (ALL.10-g Impegni pluriennali)

113



COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO

Impegni assunti nell'esercizio di riferimento e negli esercizi precedenti

rendiconto e seguenti

TITOLO 1:
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

10000 Totale TITOLO 1
TITOLO 2:
201
202
203
204
205

20000 Totale TITOLO 2
TITOLO 3:
301
302
303
304

30000 Totale TITOLO 3

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente
Imposte e tasse a carico dell'ente
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti di tributi

Fondi perequativi

Interessi passivi

Altre spese per redditi da capitale
Rimborsi e poste correttive delle entrate
Altre spese correnti

Spese correnti

Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

Spese in conto capitale

Spese per incremento attivitA finanziarie
Acquisizioni di attivitA finanziarie

Concessione crediti di breve termine
Concessione crediti di medio-lungo termine
Altre spese per incremento di attivitA finanziarie

Spese per incremento attivitA finanziarie

imputati all'anno successivo cui si riferisce il

Anno successivo a quello cui si
riferisce il rendiconto

Previsioni di
competenza del
bilancio
pluriennale

1.107.788,69
71.660,00
721.099,50
613.916,52

27.297,23

1.280,00
183.745,25

2.726.787,19

120.639,39

91.450,44

212.089,83

Allegato g) al Rendiconto - Impegni pluriennali

Secondo anno successivo a
quello cui si riferisce il
rendiconto
Previsioni di
competenza del
bilancio
pluriennale

Anni successivi

Impegni Impegni Impegni

- 1.108.738,69 - -

- 71.510,00 - -
57.910,62 721.649,50 4.462,76 -
3.046,18 613.916,52 - -

- 26.797,23 - -
- 1.280,00 - -
179.847,74 - -

60.956,80 2.723.739,68

- 121.139,39 - -

- 91.450,44 - -

& 212.589,83 - -
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Impegni assunti nell'esercizio di riferimento e negli esercizi precedenti imputati all'anno successivo cui si riferisce il
rendiconto e seguenti

Allegato g) al Rendiconto - Impegni pluriennali

TITOLO 4:Rimborso Prestiti
401  Rimborso di titoli obbligazionari - - - - -
402 |Rimborso prestiti a breve termine - - - - -
403  Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 75.411,03 - 75.411,03 - -
404  Rimborso di altre forme di indebitamento - - - - -

TITOLO 5:Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

501  Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 2.500.000,00| - 2.500.000,00 - -

405  Fondi per rimborso prestiti(!) -

TITOLO 7:\Uscite per conto terzi e partite di giro
701 Uscite per partite di giro 986.505,00 - 986.505,00 - -
702 Uscite per conto terzi 279.000,00 - 279.000,00 - -
(1) Gli stanziamenti di spesa riguardanti il macroaggregato 'Fondi per rimborso prestiti' non possono essere impegnati e pagati.
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